1

令和７年度宮古島市海外ホームステイ派遣事業参加申込書

令和７年  月  日

宮古島市教育委員会 様

 令和７年度宮古島市海外ホームステイ事業派遣生徒募集要項を確認の上、同事業

に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

学 校 名  学年

生徒氏名
ふ り が な

性  別   男 ・ 女

生年月日 平成  年  月  日

保護者氏名
ふ り が な

                   ○印  （続柄     ）

保 護 者

生年月日
年  月  日

保 護 者

電話番号

住  所

〒

備  考

(自由記入)

アンケート

１．参加を希望している生徒は、2025 年 11 月 30 日

以降まで有効なパスポートをもっていますか？

はい

・

いいえ

２．上記１で「いいえ」と回答した方：派遣生徒に

なった場合、2025 年 5 月 23 日(金)までにパスポー

トの交付を申請することはできますか？

はい

・

いいえ

３．姉妹都市ハワイ州マウイ郡との交流事業があれ

ば、ホストファミリーとなることは可能ですか？

はい

・

いいえ

※生徒は「ホームステイを希望する理由」をテーマとした作文を、原稿用紙２枚程度

で作成し、この申込書に添付してください。